০৫। এ বিষয়ে যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদন রয়েছে।

সংযুক্তি: ডিজিটাল আর্কাইভ সেবার ধাপ/রোডম্যাপ- বর্ণনামতে ১ (এক) ফর্দ।

আপনার বিশ্বস্ত,

৩-৫-২০২৩

সাবিনা পারভীন

পরিচালক (এমআই এস) ও ইনোভেশন

অফিসার

ফোন: ৫৫০১২৩৫২

ইমেইল: dirmis@dgfp.gov.bd

নম্বর: ৫৯.১১.০০০০.৪০২.৩২.০০৩.১৯.১০০/১(২৮)

তারিখ: ২০ বৈশাখ ১৪৩০

০৩ মে ২০২৩

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল:

- ১) পরিচালক/লাইন ডাইরেক্টর (সকল), পরিবার পরিকল্পনা অধিদপ্তর।
- ২) অধ্যক্ষ, এফডাব্লিউভিটিআই, আজিমপুর, ঢাকা।
- ৩) সদস্য (সকল), ইনোভেশন কমিটি, পরিবার পরিকল্পনা অধিদপ্তর।